DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIAS, PERCEPÇÕES E
DISCUSSÕES DOS DISCENTES SURDOS DO CURSO DE LETRAS-LIBRAS DA
UFERSA CAMPUS CARAÚBAS de autoria de ÍTALO SANTOS FERREIRA, MIFRA
ANGÉLICA CHAVES DA COSTA, TALITA MELQUIADES DA SILVA, FRANCISCO EBSON
GOMES-SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26088

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26088